
Švietimo įstaigų vadovų 2019 metų veiklos ataskaitų vertinimo statistiniai duomenys 

 

 

 

 

Peržiūrėtos 

 švietimo įstaigų 

vadovų metų veiklos 

ataskaitos 

 

Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 
 

1766 

 

 

708 

 

 

441 

 

 

11 

 

- 

 

606 

 

 

Statistiniai vertinimo duomenys pagal savivaldybes 

 

Alytaus miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 35 14 12 - - 9 

Bendrojo ugdymo mokyklos  17 5 6 - - 6 

Ikimokyklinės įstaigos 13 5 6 - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 - - - 1 

Alytaus rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 8 - - - - 8 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 - - - - 7 

Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Druskininkų savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 



2 
 

 9 - 4 - - 5 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - 3 - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Lazdijų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 15 - - - - 15 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 - - - - 10 

Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Varėnos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 19 2 14 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 11 - 10 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 3 - 3 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Raseinių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 22 17 - 1 - 4 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 10 - - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 6 5 - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 1 - 1 - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Prienų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 21 - 14 - - 7 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 - 9 - - 3 

Ikimokyklinės įstaigos 3 - 2 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - 2 - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - 1 - - 1 



3 
 

Kėdainių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 29 10 17 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 17 8 8 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 7 2 5 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - 3 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Kauno rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 48 12 31 - - 5 

Bendrojo ugdymo mokyklos 29 9 18 - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 17 2 12 - - 3 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Kaišiadorių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 21 11 4 - - 6 

Bendrojo ugdymo mokyklos 11 7 2 - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 8 4 1 - - 3 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Jonavos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

  28 11 9 1 - 7 

Bendrojo ugdymo mokyklos 19 8 6 - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 5 3 1 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 1 - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - 1 - - 1 

Birštono rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 5 1 2 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 1 1 - - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 2 - 2 - - - 



4 
 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Kauno miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 154 38 25 1 - 90 

Bendrojo ugdymo mokyklos 63 22 9 1 - 31 

Ikimokyklinės įstaigos 78 15 16 - - 47 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 11 - - - - 11 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 - - - 1 

Klaipėdos miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 92 33 46 - - 13 

Bendrojo ugdymo mokyklos 36 15 13 - - 8 

Ikimokyklinės įstaigos 47 14 29 - - 4 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 6 3 2 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 3 1 2 - - - 

Klaipėdos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 35 25 8 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 20 15 4 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 9 6 2 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 3 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 1 - - - 

Kretingos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 26 19 4 1 - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 11 4 1 - - 

Ikimokyklinės įstaigos 6 5 - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Neringos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 4 2 - - - 2 



5 
 

Bendrojo ugdymo mokyklos 1 1 - - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Palangos miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 16 11 3 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 4 - - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 6 6 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 1 2 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Skuodo rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 12 9 - - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 6 4 - - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Šilutės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 28 16 5 - - 7 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 14 - - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 7 - 5 - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 3 - - - - 3 

Vilkaviškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 27 16 8 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 19 10 8 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 4 3 - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 2 - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Šakių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 



6 
 

Neįvertinta* 

 17 1 - - - 16 

Bendrojo ugdymo mokyklos 11 1 - - - 10 

Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - - - - 2 

Kazlų Rūdos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 13 3 1 - - 9 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 2 1 - - 6 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Kalvarijos savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 8 - - - - 8 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - - - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Marijampolės savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 33 - - - - 33 

Bendrojo ugdymo mokyklos 18 - - - - 18 

Ikimokyklinės įstaigos 11 - - - - 11 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - - - - 2 

Panevėžio miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 60 6 1 - - 53 

Bendrojo ugdymo mokyklos 24 4 - - - 20 

Ikimokyklinės įstaigos 30 2 1 - - 27 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - - - - 4 



7 
 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - - - - 2 

Biržų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 19 10 3 1 - 5 

Bendrojo ugdymo mokyklos 13 7 3 1 - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Kupiškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 15 2 9 - - 4 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 2 5 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 3 - 3 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - - - - 2 

Panevėžio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 24 12 4 - - 8 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 8 1 - - 7 

Ikimokyklinės įstaigos 5 3 2 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 1 1 - - - 

Pasvalio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 17 5 10 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 10 1 8 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 3 1 1 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 2 - - - - 

Rokiškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 23 19 1 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 10 1 - - 1 



8 
 

Ikimokyklinės įstaigos 5 5 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 2 - - - - 

Šiaulių miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 74 10 1 - - 63 

Bendrojo ugdymo mokyklos 35 9 1 - - 25 

Ikimokyklinės įstaigos 29 1 - - - 28 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 8 - - - - 8 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - - - - 2 

Šiaulių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 29 19 1 - - 9 

Bendrojo ugdymo mokyklos 19 12 1 - - 6 

Ikimokyklinės įstaigos 6 4 - - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 2 - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Kelmės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 21 - 18 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 - 12 - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 4 - 4 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Akmenės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 14 5 9 - - - 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 2 5 - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 2 2 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 1 3 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Pakruojo rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 



9 
 

 18 - 16 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 11 - 11 - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 5 - 3 - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Radviliškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 22 16 2 1 - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 15 11 2 1 - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 4 3 - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Joniškio rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 16 5 9 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 5 3 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 4 - 4 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 2 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Tauragės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 23 15 - - - 8 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 6 - - - 8 

Ikimokyklinės įstaigos 3 3 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 3 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 3 3 - - - - 

Jurbarko rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 16 5 6 - - 5 

Bendrojo ugdymo mokyklos 13 4 4 - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 1 1 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 



10 
 

Pagėgių savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 7 - - - - 7 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - - - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Šilalės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 14 10 1 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 5 1 - - 3 

Ikimokyklinės įstaigos 2 2 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 

Rietavo savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 5 - 5 - - - 

Bendrojo ugdymo mokyklos 3 - 3 - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - 1 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Plungės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 21 1 1 - - 19 

Bendrojo ugdymo mokyklos 12 - 1 - - 11 

Ikimokyklinės įstaigos 6 - - - - 6 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Mažeikių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 44 31 4 - - 9 

Bendrojo ugdymo mokyklos 22 16 - - - 6 

Ikimokyklinės įstaigos 13 8 2 - - 3 



11 
 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 7 5 2 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 2 - - - - 

Telšių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 24 12 10 1 - 1 

Bendrojo ugdymo mokyklos 16 8 7 1 - - 

Ikimokyklinės įstaigos 6 4 1 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 1 - 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Zarasų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 10 - 9 - - 1 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - 5 - - - 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - 1 - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 - 3 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Visagino savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 15 - - - - 15 

Bendrojo ugdymo mokyklos 5 - - - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 5 - - - - 5 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 - - - - 4 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Molėtų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 15 - - - - 15 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 - - - - 8 

Ikimokyklinės įstaigos 2 - - - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 3 - - - - 3 

Anykščių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 16 11 - - - 5 



12 
 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 6 - - - 2 

Ikimokyklinės įstaigos 4 4 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 1 - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Ignalinos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 10 - 8 - - 2 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 - 7 - - - 

Ikimokyklinės įstaigos - - - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Utenos rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 25 11 11 - - 3 

Bendrojo ugdymo mokyklos 13 5 7 - - 1 

Ikimokyklinės įstaigos 8 5 2 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 1 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 2 - 1 - - 1 

Vilniaus miesto savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 249 199 20 2 - 28 

Bendrojo ugdymo mokyklos 114 86 14 - - 14 

Ikimokyklinės įstaigos 125 104 6 2 - 13 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 10 9 - - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Elektrėnų savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 17 2 - - - 15 

Bendrojo ugdymo mokyklos 9 2 - - - 7 

Ikimokyklinės įstaigos 5 - - - - 5 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 3 - - - - 3 

Švietimo pagalbos įstaigos - - - - - - 

Šalčininkų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai Nėra/ 



13 
 

Neįvertinta* 

 37 - 31 - - 6 

Bendrojo ugdymo mokyklos 21 - 17 - - 4 

Ikimokyklinės įstaigos 10 - 9 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 5 - 4 - - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - 1 - - - 

Širvintų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 11 - - - - 11 

Bendrojo ugdymo mokyklos 7 - - - - 7 

Ikimokyklinės įstaigos 1 - - - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - - - - 2 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Švenčionių rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 16 2 6 2 - 6 

Bendrojo ugdymo mokyklos 8 - 4 1 - 3 

Ikimokyklinės įstaigos 3 - 2 - - 1 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 2 - 1 - 1 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Trakų rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 30 25 - - - 5 

Bendrojo ugdymo mokyklos 18 14 - - - 4 

Ikimokyklinės įstaigos 9 9 - - - - 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 2 - - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Ukmergės rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 23 9 4 - - 10 

Bendrojo ugdymo mokyklos 14 7 2 - - 5 

Ikimokyklinės įstaigos 6 2 1 - - 3 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 2 - 1 - - 1 



14 
 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 - - - - 1 

Vilniaus  rajono savivaldybė Iš viso švietimo įstaigų Labai gerai Gerai Patenkinamai Nepatenkinamai 
Nėra/ 

Neįvertinta* 

 61 15 34 - - 12 

Bendrojo ugdymo mokyklos 39 6 23 - - 10 

Ikimokyklinės įstaigos 17 5 10 - - 2 

Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos 4 3 1 - - - 

Švietimo pagalbos įstaigos 1 1 - - - - 
 

*Tik einamųjų metų užduotys; tik vadovo įsivertinimas; nėra švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgalioto 

asmens įvertinimo, jo pagrindimo ir siūlymų, galutinio veiklos įvertinimo; uždengtas vertinimo pagrindimas ir įvertinimas, galutiniai įvertinimai; nėra paskelbtų vertinimo 

ataskaitų. Pirminiai duomenys surinkti 2020 m. balandžio-gegužės mėn. Duomenys tikslinti 2020 m. spalio mėn. 

 

__________________ 

 


